

Styremøte Alvøen lokalforening 13.05.19 kl.20

Deltakere: Ole-Jørgen, Linda, Aina-Cathrine, Odd Magne, Anne-Turid, Stig-Viggo (vara)

Forfall: -

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
I	Oppfølging av eksisterende saker	
	Sette opp skilt på knutepunkt i Alvøen. Det ønskes en helhetlig utforming. Leverandør er funnet og pris hentes inn for 9 skilt - setter opp flere i neste omgang. Aktuelle skilt: Sinebakken, Korsveien, Kviteporten, Ole-Nilse bakken, Stallbakken, Hestedammen, Planen, Slingrebakken, Myren (med pil fra Ramsvikveien)	Odd Magne
	Stabbesteiner i Pålaveien Styret henter inn pris for å vurdere å få stein opp i bakken for å sikre mot utforkjøring - Det er liten tilgjengelig bredde utover asfalt for å få plass til stein, og en har bedt om forslag til løsning på denne utfordring. Må og vurdere flere leverandører for jobb for å oppnå den beste løsning	Odd Magne
	Forespørre aktuelle parter for ny asfaltering av Ole Nilse-bakken og Sørhavnsveien. - Rep er utført og funnet ok - Purrer på leverandører og innstiller til asfaltering etter at byggearbeid i Sørhavnveien er ferdigstilt - tentativt	Odd Magne
	Forslag om å sette opp parkering forbudt-skilt ved gruslager, Kviteporten - Setter opp et enkelt skilt i plastlaminert papir	Odd Magne
	Jolleandeler - sjekke bakgrunn, aktuelle kurs, aktuelt salgsobjekt etc - ALF undersøker saken	Stig-Viggo
	Formidle til medlemmer hva som ligger bak konserten og hvor viktig den er for drift av ALF - Oppdatere skriv for nye medlemmer - sende oppdatert utkast til styret	Linda
	Andersplassen - staur eller stein ved veien for å hindre skade av asfalt - ALF har forespurt grunneier om å sette opp staur eller legge ned stein for å hindre ferdsel på siden av asfaltert vei da dette både ødelegger mark og eksisterende asfalt. Dette ønskes ikke av grunneier og alternativ ble foreslått om å legge ned grov pukk etc for å gjøre veien breiere. ALF som i det store organiserer privatpersoner ser ikke behov for å utvide bredde på aktuell strekning og melder dette til grunneier.	Info
	Ramsvikveien siger - analyse og planlegging av rep av dette området (tidligere utført arbeid: Fyllingen Maskin) - Undersøke historie over tidligere utført arbeid og undersøke videre aksjoner	Info
05/19	E-postvedtak - Styret vedtar å kjøpe inn Bluetooth høyttaler til bruk for ALF sine arrangement til 2500,-	Info
II	Neste arrangement iht årshjul - Avtale dager for bruk av lokalet (frist 15/6) - - Partallsuker (22. aug ,5. sept, 19. sept, 3. okt, 17. okt, 31. okt, 14. nov, 28. nov, 12. des,) - Dugnad - forslag til dato tirsdag 25. juni kl.1800 * - Korgafest - 22. juni - 1 til å være med å låse opp garasje ifm opp/ned-rigging til 17. mai - Stig Viggo - 16. mai / Ole-Jørgen - 17. mai	Odd Magne Odd Magne Info Info
III	Eventuelt - Info konsert - Påmelding for konsertvakter går veldig bra, og alt ligger an til en fin opplevelse på dette!	
IIII	Neste møte: 3. september, 14. november, 30. januar ('20)	

Referent: Odd Magne

* Utkast til tekst for dugnad:

Alvøen Lokalforening - dugnad

Det blir dugnad i området Ole-Nilsebakken, Pålaveien (nedre del), Fjellveien og rundt volleyballbanen tirsdag 25. juni kl.1800. Oppmøte på Festplassen. Ta med kantklippere, trillebår, rive og evt. motorsag.

ALF holder bensin+olje. Brus til både barn og voksne.

Husk at om ikke det passer denne dag, så er du velkommen til å rydde i eget nærområde på annet passende tidspunkt. Du kan da hente bensin, olje og sagkjedeolje hos Odd Magne, tlf. 93223163 etter nærmere avtale.

Hilsen Alvøen Lokalforening

A= ansvarlig B= beslutter U= utfører I=informeres	St yr et	Sty rel ed er	Kas ser er	Re vis ore r	Val gko mit e	J a n	F e b r	M a r s	A p r	M a i	J u n	J u l	A u g	S e p t	O k t	N o v	D e s
ÅRSMØTE:																	
Fastsette dato for årsmøte	B					X											
Valgkomiteen starter sitt arbeid	B	A			U											X	
- Innkalle	AB						X	X									
- Skrive beretning		A					X										
- Utarbeide budsjett	AB		U				X										
- Ferdigstille regnskap m/revisorberetning	AB		U	U			X										
- Offentliggjøre sakspapirer inkl. valgkomiteens innstilling	A							X									
STYREMØTER:																	
Møteplan	B	A															
Innkalle til styremøter		A															
Ferdigstille protokoll	B	A															
Fellesmøte gammelt og nytt styre	B	A						X									
ARBEIDSOPPGAVER:																	
Brønnøysundregisteret		AU															
Avtale dager for bruk av lokalet (frist 15/6 & 15/12)	B	U							X						X		
Brøyteavtale	B	U												X			
Juletefest	BI					X											
Bossplukkedugnad (BIR)	BI								X								
Dugnad	BI										X						
Korgafest	BI										X						
Dugnadsfest	BI														X		
Halloween	BI														X		
Bowling (dugnadsfest barn)	BI															X	
Sende ut medlemskontingent			AU														